
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 6. 11. 2018. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 
УПИЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

 

I. Ставља се ван снаге одлука о упућивању Владимира Манића, директора на 
службени пут на конференцију ICANN 63, која је одржана у Барселони, Шпанија 
од 20. до 25. октобра 2018. године.  
 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
6. 11. 2018. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


